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Työ- ja elinkeinoministeriö toteuttaa julkisen alan 
energiatehokkuussopimuksilla hallituksen energiapolitiikkaa, jossa 
energiansäästöllä ja energiatehokkuuden parantamisella on 
keskeinen sija. Sopimustoiminta tukee myös useiden EU:n 
energiatehokkuusdirektiivissä (2023/1791) asetettujen velvoitteiden 
toimeenpanoa, ja toimii siten keskeisenä vapaaehtoisena 
ohjauskeinona velvoitteiden täyttämisessä. Vapaaehtoinen malli 
toimii kuitenkin vain, jos sopimukseen liittyneiden määrä on riittävä. 
 
Porvoon kaupunki on ollut mukana kunta-alan 
energiatehokkuussopimuksissa jo kaksi edellistä sopimuskautta 
(2009–2016, 2017–2025). Viimeisimmän sopimuskauden jälkeen 
sopimuksen piiriin on tuotu koko julkinen toimiala sisältäen kuntien 
lisäksi myös valtion virastot ja laitokset. Tämän muutoksen myötä 
sopimus tunnetaan jatkossa nimellä Julkisen alan 
energiatehokkuussopimus. 
 
Julkisen alan energiatehokkuussopimukseen liittynyt pyrkii 
energiatehokkuuden jatkuvaan parantamiseen sekä muihin 
sopimuksen mukaisiin toimenpiteisiin ja tavoitteisiin, kun se on 
teknisesti sekä terveys-, turvallisuus- ja ympäristönäkökohdat 
huomioon ottaen taloudellista ja mahdollista. 
 
Julkisen alan energiatehokkuussopimuksen kauden 2026–2035 
kokonaistavoite energiansäästölle on vähintään 10 prosenttia. 
Välitavoite vuodelle 2030 on kuusi prosenttia. Tavoitteen 
saavuttamista seurataan toteutettujen ja raportoitujen 
energiankäyttöä tehostavien toimenpiteiden vuotuisen 
energiansäästövaikutuksen kautta. Sopimus koskee kaikkea 
sopimukseen liittyneen määräysvallassa olevaa energiankäyttöä. 
 
Energiatehokkuussopimus on oikeudelliselta luonteeltaan 
tavoiteohjelman kaltainen. 
 
Julkisen alan energiatehokkuussopimukseen liittymistä edellyttää 
kansallinen ilmastonmuutoksen hillinnän edelläkävijöiden verkosto 
Hinku, jonka jäsen Porvoon kaupunki on ollut vuodesta 2014. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki liittyy Julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen sopimuskaudelle 2026–2035. 
 
 
   



 
 


